АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

М униципальное казенное учреждение
«Отдел образования Администрации Таесевского района»

(МКУ «Отдел образования»)

П Р И К А З

20.12.2024 с. Тасссво № 360

Об утверждении состава экспертной комиссии

В соответствии с п.3.2.6. Положения муниципального казенного
учреждения «Отдел образования администрации Таесевского района»
утвержденного постановлением администрации Таесевского района № 279 от
17.09.2024 г., приказом № 280 от 07.11.2024г., планом методического
сопровождения профессионального развития управленческих и
педагогических работников на 2024 -2025 учебный год, с цслыо повышения
профессионального мастерства и качества образования в образовательных
учреждений Таесевского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной комиссии муниципальной
методической конференции педагогических и управленческих
работников «Я ПРОФИ» в составе:
- Секция I. «Современные образовательные технологии, приемы и
техники как фактор повышения качества образования»:
1. Никитович Елена Сергеевна, ведущий специалист отдела
образования;
2. Шиянкова Наталья Александровна, заместитель директора по УВР,
учитель МБОУ "Тасесвская COIII №1
3. Колпакова Лидия Михайловна, учитель МБОУ "Тасесвская COIII
№ 2 ".

- Секция 11. «Современные образовательные технологии, приемы и
техники как фактор повышения качества образования»:
1. Дунсва Анастасия Елшспьсвна, заместитель директора по
воспитательной работе, педагог-организатор МБОУ "Тасесвская
C01I1 №2";
2. Козлова Людмила Сергеевна, учитель МБОУ "Веселовская COIII

3. Ерёменко Анна Валерьевна, учитель МБОУ "Таесевская СОШ
№ 1".

- Секция III. «Направление индивидуализации образовательного
процесса»:
НМорозкина Татьяна Валентиновна, Врио начальника «Отдела
образования»;
2. Кейна Ольга Давыдовна, учитель МБОУ "Таесевская СОШ №1";
3. Чувахова Любовь Васильевна, воспитатель МБДОУ детский сад
№6 «Сказка».
- Секция IV. «Современные образовательные технологии для
достижения образовательных результатов (техническое
направление)»:
1. Жслсзовская Ирина Алексеевна, председатель Тасссвской

организации Профсоюза Образования;
2. Шалунова Клена Федоровна, заведующий МБДОУ детский сад №7
«Родничок»;
3. Андрюшкова Калина Тимофеевна, воспитатель МБДОУ детский
сад №2 «Солнышко».
- Секция V. «Формирование предпосылок функциональной

грамотности у детей дошкольного возраста»:
1. Синявская Анастасия Вячеславовна, ведущий специалист отдела
образования;
2. Бычкова Наталья Васильевна, заведующий МБДОУ детский сад
№2 «Солнышко»;
3. Анфимова Наталья Владимировна, воспитатель МБДОУ детский
сад №8 «Сибирячок».
- Секция VI. «Секция по дополнительному образованию»:
1. Болыиагина Татьяна Михайловна, заместитель директора по
учебно-воспитательной работе «ДВР»;
2. Никанорова Виктория Евгеньевна, заместитель директора по ВР
МБОУ "Веселовская COIII № 7";
3. Зайцев Александр Сергеевич, учитель МБОУ "Тасевская СОШ
№ 1".

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить
выступление и явку педагогических работников на Конференцию.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Ропову 10.В.,
главного специалиста по кадровой политике и дополнительному
образованию.

Врио начальника Т.В. Морозкина

С приказом ознакомлены:

II.А. Никитин Бычкова Н.В.

№ 7";

В Л. Павшок Григорьева О.Н.
Н.В. Полянская Мясосдова С.
H.JI. Провалинская Соловьева Г.Н.
A.Ф. Соловьев Сокрустснко И.Д.
JI.K. Болдасвская Фандо Н.Н.
B.Н. Янов Шалу нова Н.Ф.
А.В. Ядкин

Н.В. Моисеева
B.C. Никитович
Ю.В. Ронова
А.В. Синявская

9

Моисеева Надежда Васильевна

(391 ) 2 - 19-63